各 位

１． 審判について

２． 会場設営について

３．プログラム 7:00 開場 コート設営

7:45 練習開放

8:30 開会式

8:45 競技開始

４．その他 ※ １コート２７試合と試合数が多いので、進行にご協力ください。

※

※

※

時 間 帯 Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート Ｅコート Ｆコート

７：４５～８：００ 犀生ジュニア チームゆわくＪｒ 内灘ジュニア 河北台キッズ 美川ジュニア 能美ジュニア

８：００～８：１５ 鵜川 とりや 穴水 宝ジュニア

８：１５～８：３０ 町野 珠洲・田鶴浜 輪島 能登ジュニア

審判は、６年生が行います。（弁当は準備いたします。指導者の皆さんは各自準備願います。）

大会当日の、開場は７時となっています。会場後、コートの設営を行いますので、各クラブ１名の協力員の派遣
をお願いいたします。

コート割については、下記のとおり。

平成22年12月8日

石川県小学生ソフトテニス連盟

会長 毛 利 豊 勝

第１０回石川県小学生学年別ソフトテニスインドア大会の開催について

標記の件について、下記のとおり連絡申しあげます。

記

駐車場については、Ａ，Ｂ駐車場をご利用ください。ご協力お願いいたします。

玄関前の駐車場は、大会参加者は利用できません。一般利用者のみとなります。

施設内のコンセントは利用できません。

七尾・能登島クラブ

小松荒屋ジュニア

練 習 コ ー ト 割